

III ENCONTRO DO PROJETO JUNTOS

Data	Item	Receitas	Despesas
27/11/2023	PATROCÍNIO WAT	1.000,00	0,00
27/11/2023	PATROCÍNIO AB FORTE CONSTRUÇÃO	1.000,00	0,00
27/11/2023	PATROCÍNIO RDORVAL	1.000,00	0,00
29/11/2023	CRACHÁS	0,00	270,00
29/11/2023	SILVANA PRODUTOS DESCARTÁVEIS	0,00	228,10
29/12/2023	OURO BRANCO AÇOUGUE	0,00	218,03
30/11/2023	BEBI FESTAS	0,00	1.344,84
30/11/2023	PADILHAS POLPAS E AÇAI	0,00	492,10
30/11/2023	ATACADÃO	0,00	3.636,40
01/12/2023	MÃO-DE-OBRA - EQUIPE SIRLEI	0,00	3.750,00
01/12/2023	OURO BRANCO AÇOUGUE	0,00	1.406,03
01/12/2023	CONVENIENCIA DO ALEMÃO	0,00	423,09
01/12/2023	FORT ATACADISTA	0,00	231,69
01/12/2023	BOTIJÃO DE GÁS MARIANA GONCALVES DA SILVA ME	0,00	90,00
01/12/2023	DOIS AMORES	0,00	222,00
03/12/2023	HORTIFRUTI	0,00	140,00
03/12/2023	MORENA BEER CONVENIÊNCIA	0,00	42,00
03/12/2023	MISTER JUNIOR COMPRAS	0,00	19,95
03/12/2023	MERCADO YAHVEH	0,00	71,63
03/12/2023	SUPERMERCADO DO PRODUTOR	0,00	82,00
07/12/2023	REEMBOLSO BEBI FESTAS CONSIGNADO	520,14	0,00
11/12/2023	CRÉDITO DO SYMPLA	11.920,00	0,00
11/12/2023	MIMO LOCAÇÕES	0,00	2.052,00
11/12/2023	SALGADINHOS COFFE-BREAK	0,00	720,28
	REALIZADO:	15.440,14	15.440,14
SALDO CONTA:		0,00	

CNPJ: 44.953.033/0001-21 MERCADO YARVEH LTDA
RUA CAPITAO AIRTON P REBOUCAS 1187 JARDIM SAO CONRADO CAMPO
GRANDE-MS 79093-541
I.E.: 28.467.470-2

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	3034	FR COXA, C	SOBR.	COXA, KG		
5	97	KG	X	11,99		71,63
Qtde. total de itens						001
Valor total R\$						71,63
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PÁGO R\$
Cartão de Débito						71,63

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta>
5023 1244 9530 3300 0121 8500 2000 0096 5810 0006 7429
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000009658 Série 002 03/12/2023 10:05:24
Protocolo de Autorização: 150230402903605
Data de Autorização 03/12/2023 10:05:34



Val. Aprox. Impostos R\$7,12 (9,94%) Fonte: IBPT
Op: 9-1LTD
Hiper Simples - www.hipersimples.com.br

SUPERMERCADO MARQUES LTDA
CNPJ - 19.372.777/0001-05
R. DOUTOR GUNTER HANS, 2464
SAO CONRADO - CAMPO GRANDE - MS

IE - 283927810

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

COD	DESCRICAO	QTD	UN	VL	UN/VL	TOTAL
01	150 MAMAO FORMOSA KG					
	6,115KG x	4,70	T17			28,74
02	150 MAMAO FORMOSA KG					
	3,780KG x	4,70	T17			17,77
03	148 MORANGO BDOJA 250G					
	5,000UN x	6,70	T17			33,50
04	7896080900018 PALITOS DE DENTE PARAN					
	1,000UN x	1,99	T17			1,99
TDE. TOTAL DE ITENS						004
VALOR TOTAL R\$						82,00
VALOR A PAGAR R\$						82,00
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
TEF						82,00

Numero: 29899 Serie: 108
Emissao: 03/12/2023 09:29:59 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

5023 1219 3727 7700 0105 6510

8000 0298 9911 0831 1619

Protocolo de Autorizacao: 150230402839203

03/12/2023 09:30:00

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code



Consumidor: NAO INFORMADO
NFCE-e numero: 29899 Serie: 108
Data: 03/12/2023 09:29:59
Protocolo: 150230402839203
Data de autorizacao: 03/12/2023
09:30:00

CF: 108 LJ:0001 03/12/2023 10:30:00 COO: 031161

OBRIGADO!!!
VOLTE SEMPRE!!!
GERADOR: VERA

CNPJ:03.275.015/0002-31 Mister Junior Sao Conrado Filial
Av General Alberto Carlos Mendonca Lima, Sao Conrado
Campo Grande, MS
Fone: (67)3351-2075

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Final

03-12-23 09:41:33

CONTROLE:526681

ID	Codigo	Descricao	Qtde	UN	VI.Unit	VI.Total
001	7891527064735	Ervilha Copacol 1 l	1	Un	19,95	19,95

SUBTOTAL R\$ 19,95

Qtde. total de itens	1
Valor Total R\$	19,95
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Cartao Deb.	19,95

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.dfe.ms.gov.br/nfce>
5023 1203 2750 1500 0231 6501 0000 3851 4519 5526 6817



CONSUMIDOR - NAO IDENTIFICADO

NFC-e n 000385145 Serie 10

Data Emis.: 03/12/2023 09:41:55

Protocolo Auto.: 150230402860051

Data Auto.: 03/12/2023 09:41:55

Informacao dos Tributos Totais Incidentes
(Lei Federal 12.741 /2012)

4,23

Trib aprox R\$: 0.84 Fed, 3.39 Est, 0.00 Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO MS EF6074

MISTER JUNIOR O MERCADO DA FAMILIA!

foi atendido por: 2388 - Mayra Da Silva

LRPDU / Versao: 1.67.53 PDU: 010

NÃO TEM VALOR FISCAL - BEBA COM MODERAÇÃO

MORENA BEER CONVENIENCIA

CNPJ: 14.960.841/0001-55 MORENA BEER CONVENIENCIA

RUA SPIPE CALARGE, 435 JARDIM TV MORENA CAMPO GRANDE-MS
79050-261

Fone: (67)3342-2229 I.E.:28.373.879-0

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

#	Codigo	Descricao	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	574	GELO CUBO 5 KG			3 UN X 14,00	42,00
		Qtde. total de itens				001
Valor total R\$						42,00
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO RS
Cartao de Debito						42,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.dfa.ms.gov.br/nfce/consulta>

5023 1214 9608 4100 0155 6500 4000 0321 5610 0032 2535

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n 000032156 Serie 004 03/12/2023 11:08:14

Protocolo de Autorizacao: 150230403025828

Data de Autorizacao 03/12/2023 11:08:18



Pedido: 119396

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RECIBO

Nº

VALOR

R\$ 140,00

Recebi (emos) de

Roberto Durval

a quantia de

cento e quarenta reais

Referente a

compra de folhos

e para clareza firmo (amos) o presente.

de

de

Assinatura

Emitente

CPF

João Antonio H. RG

Alemao Conveniencia
Comercio de Alimentos Anhandui Ltda
CNPJ: 10.602.507/0001-79
IE: 283506237 FONE: (67)3041-4300
AV. CALOBERAS, 1932, VILA CIDADE, CAMPO GRANDE, MATO GROSSO DO SUL

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
7898036432307	BROCOLIS NACIONAL MAPE 250GR BANDEJA	6,000	UN	7,99	47,94
7896256040449	FARELO DE AVEIA NATURAL LIFE 500GR UN	1,000	UN	6,49	6,49
7896705911337	AVEIA EM FLOCOS ALENAO 500GR FIMO	1,000	PT	6,99	6,99
0000000001861	TOMATE LEREJA KG	2,290	KG	19,98	45,75
7896256040449	FARELO DE AVEIA NATURAL LIFE 500GR UN	1,000	UN	6,49	6,49
7898929181965	CALDO DE GALINHA PIATTO 1,02KG	1,000	UN	10,99	10,99
7896705900201	NOZ MOSCADA KELLI 7GR COM 2 UNIDADES	1,000	UN	2,49	2,49
7898050900073	PALITO DE DENTE ARCO IRIS C 100 UND PCT	1,000	UN	0,89	0,89
7898050900073	PALITO DE DENTE ARCO IRIS C 100 UND PCT	1,000	UN	0,89	0,89
0000000000063	QUEIJO RICOTA 350GR	1,000	UN	8,98	8,98
0000000000063	QUEIJO RICOTA 350GR	1,000	UN	8,98	8,98
060632953775	ALHO DESCASCADO GARLIC 1KG IN NATURA	1,000	PT	21,98	21,98
0000000002353	AZEIT UD S C KG	1,032	KG	34,98	36,10
0000000000063	QUEIJO RICOTA 350GR	6,000	UN	8,98	53,88
7897332000135	GRAO DE BICO GWAPONE 500GR PACOTE	1,000	PT	9,49	9,49
7896036432307	BROCOLIS NACIONAL MAPE 250GR BANDEJA	1,000	UN	7,99	7,99
7896705911337	AVEIA EM FLOCOS ALENAO 500GR FIMO	1,000	PT	6,99	6,99
00000000000591	SACO P LIAO 100 LFS 1KG	1,000	UN	13,99	13,99
00000000009201	TOMATE RASTEIRO KG	3,220	KG	6,99	22,51
00000000009201	TOMATE RASTEIRO KG	5,100	KG	6,99	21,67
00000000009201	TOMATE RASTEIRO KG	3,065	KG	6,99	21,42
0000000002401	CER EM CALDA KG S TALO	0,522	KG	99,96	52,13

Qtde. Total de Itens 22
 Valor Total R\$ 423,09
 Valor a Pagar R\$ 423,09
FORMA PAGAMENTO **VALOR PAGO R\$**
 TEF - FCX 423,09

Consulte pela Chave de Acesso em
www.dfe.ms.gov.br/nfca/consulta
 5023 1210 6025 0700 0179 6513 6000 2564 4512 4339 9329
 CONSUMIDOR - CNPJ 10.851.268/0001-90
 NFC-e no 256445 Serie 136 01/12/2023 13:01:49
 Protocolo de Autorizacao 150230400150012
 Data de Autorizacao 01/12/2023 13:01:50



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
 R\$124,10 29,33% - Federal 12,76% - Estadual 16,57% - Municipal 0,00%

EM CASO DE TROCA FAVOR TER O CUPOM E
 NECESSARIO INFORMAR CPF CNPJ ENDEREÇO

PRACON MS, R. 12 de Junho, 930 CEP: 79002-430 Fone: 151

- CARTÃO TEF -
 VALOR: 423,09

TXID: 5E9060000001A95BFNTRUPTD1IK0ZFCS

DAOS DO PAGAMENTO CODIGO TERM.: T0000136
 CODIGO ESTAB.: 010602507000179 DOC.: 000322365854
 DATA.: 01/12/2023 14:02:29

SITef from Fiserv

Caixa: 136 - TREINA06
 C16SLive PDU

01/12/2023 13:01:52
 5.139,2

FORT ATACADISTA

CNPJ:09.477.652/0130-93 SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Rua R Petropolis, 1080-Parque Residencial dos Gi-CAMPO
GRANDE, MS

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

#	Cod	Descricao	Qt	Un	Ulr	Tot
1	7898928046087	MAS PASTEL DOURO	1KG	R 1 UN	11,79	11,79
2	7898928046087	MAS PASTEL DOURO	1KG	R 1 UN	11,79	11,79
3	7898928046087	MAS PASTEL DOURO	1KG	11 UN	11,79	129,69
4	5133	TOMATE ITALIANO	2,960	KG	7,49	22,17
5	5133	TOMATE ITALIANO	1,460	KG	7,49	10,94
6	5133	TOMATE ITALIANO	2,795	KG	7,49	20,93
7	5133	TOMATE ITALIANO	3,255	KG	7,49	24,38

Qtd. total de itens 7
Valor total R\$ 231,69
OUTROS: 60.701.190/4177-81
Forma de pagamento Outros: 231,69

Consulte pela Chave de Acesso em
www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta
50231209477652013093651160000942881305710234



CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFCe 94.288 Serie 116
01/12/2023 13:39:38
Via consumidor
Protocolo de autorizacao:
150230400203049
Data de autorizacao:
01/12/2023 13:39:45

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
Federal R\$ 31,17 Estadual R\$ 24,86 Municipal R\$ 0,00 ;
Coo: 204000, Pdv: 116

Valor 231,69
07 CARTEIRA DIGITAL 231,69
:118 :118
PIX PIX
COMPRA CARTEIRA DIGITAL
VAL: R\$ 231,69
DOC:000014752996 E: 009477652013093
(Sifef)

Oper. 900243892
LOJA - 315
01/12/2023 13:39 Caixa:0116 COO:204000
Zanthus IZRCB WFES140451

CNPJ: 17.024.927/0001-64 APARECIDO ALVES DA SILVA MERCADO -
ME

SOUTO MAIOR, 1140 SÃO JORGE DA LAGOA CAMPO GRANDE-MS 79094-560
Fone: (67)3045-0113 I.E.:28.381.773-9

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	1078	MIOLO DA PALETA				
	7.0500	KG	X	23,98		169,06
002	1079	MIOLO DA AGULHA				
	2.0421	KG	X	23,98		48,97
		Qtde. total de itens				002
		Valor total R\$				218,03
		FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$
		Pagamento Instantâneo (PIX)				218,03

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta>

5023 1217 0249 2700 0164 6500 1000 0646 8310 0064 6929



CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e nº 000064683 Série 001
01/12/2023 12:45:49
Protocolo de
Autorização:
150230400124948
Data de Autorização
01/12/2023 12:43:16

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 24,41

RCK

www.RCKSistemas.com.br

CNPJ: 17.024.927/0001-64 APARECIDO ALVES DA SILVA MERCADO -
ME

SOUITO MAIOR, 1140 SÃO JORGE DA LAGOA CAMPO GRANDE-MS 79094-560

Fone: (67)3045-0113 I.E.:28.381.773-9

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	1070	LAGARTO				
	14.8999	KG	X	32,98		491,40
002	1070	LAGARTO				
	15.2001	KG	X	32,98		501,30
003	1070	LAGARTO				
	12.5600	KG	X	32,98		414,23
	Qtde. total de itens					003

Valor total R\$ 1.406,93

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Pagamento Instantâneo (PIX) 1.406,93

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta>

5023 1217 0249 2700 0164 6500 1000 0646 8110 0064 6908



CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e nº 000064681 Série 001
01/12/2023 12:34:43
Protocolo de
Autorização:
150230400110101
Data de Autorização
01/12/2023 12:32:10

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 157,58

RCK

www.RCKSistemas.com.br

EMBALLAR COMERCIO DE EMBALAGENS
CNPJ: 41.568.517/0001-69 SILVANA ANGELICA DE ARAUJO
CREPALDI
AVENIDA DOS CAFEZAIS, 1466 JARDIM BALSAMO CAMPO GRANDE-MS
79073-722

Fone: (67)9100-0752 I.E.: 28.458.237-9

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

#	Codigo	Descricao	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	1527	COB CHIPSHOW BRANCO TOP 10X1,05KG	1	PC	X 29,90	29,90
002	3315	COB CHIPSHOW LEITE TOP 10X1,050KG	1	UN	X 28,90	28,90
003	5754	PP-330 POST-MIX COPO DESC.300 ML TRAN	6	PC	X 7,90	47,40
004	4787	EMB. PLAST. G 679 SOBREMESA IDEAL	1	CX	X 121,90	121,90

Qtde. total de itens

Valor total R\$

228,10

FORMA DE PAGAMENTO

VALOR PAGO R\$

Pagamento futuro

228,10

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta>

5023 1141 5685 1700 0169 6500 1000 0060 7910 0275 1010

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n 000006079 Serie 001 30/11/2023 15:35:32

Protocolo de Autorizacao: 150230398913438

Data de Autorizacao 30/11/2023 15:35:35



DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 27,22

DLI Softwares - WWW.DLINFO.COM

RECIBO

Nº

VALOR

3.750,00#

Recebi (emos) de

Rodrigo Durval

a quantia de

tres mil setecientos e noventa

Referente a

Servicios prestados de buffet

e para clareza firmo (amos) o presente.

Campo Grande, 03 de dezembro de 2023

Assinatura

Sirley Ho de Castilho

Emitente

Sirley Kuma Mendes

CPF

56363100182

RG





DOIS AMORES COM DE DOCES E SALG LTDA ME

AV AFONSO PENA, 216
AMAMBAL - CAMPO GRANDE - MS
Fone: (51) 3384-8659 CEP: 79005-001

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 000.020.568
Série 001
Folha 1/1



5023 1215 6598 0500 0119 5500 1000 0205 6810 1516 9362

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

RESERVA DE AUTORIZAÇÃO DE USO
150230045753963 02/12/2023 18:33:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283792990			15.659.805/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME - RAZÃO SOCIAL RDORVAL SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA		10.851.268/0001-90	02/12/2023
ENDEREÇO RUA RAUL PIRES BARBOSA, 619 CASA 02		BARRIO - DISTRITO VILA MIGUEL COUTO	CEP 79040-150
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE		UF MS	TELEFONE / FAX (67)3211-6006
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 02/12/2023

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	207,00		
VALOR DO FRETE	15,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	222,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME - RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	PLACA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CBOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
613	MINI PAO HAMBURGUER	2106.9090	0500	5405	UN	210,00	0,90	0,00	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00		0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e II - "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI" Val. Aprox. dos Tributos Federais, Estaduais e Municipais R\$ 63,59 (28,64%) FONTE: IBPT		

MARIANA GONCALVES DA SILVA - ME

CNPJ: 14.029.646/0001-06 IE: 283731400

RAONY BRAVO MURA PEDRO, 158, RESIDENCIAL AQUARIUS II, CAMPO GRANDE, MS

CEP: 79093-063 - Tel.: (67) 9159-9337

NFC-e: 000006379 Série: 5 Emissão: 01/12/2023 15:16:53 Via: Consumidor

Documento Auxillar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	ValorTotal
000004	GLP BOTIJAO P 13 KGS	1	PC	R\$ 90,00	R\$ 90,00
QTD TOTAL DE ITENS					1
TOTAL A PAGAR R\$					RR\$ 90,00
DINHEIRO					R\$ 90,00

NFC-e: 000006379 Série: 5 Emissão: 01/12/2023 15:16:53 Via: Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/>

Chave de Acesso

5023 1214 0296 4600 0106 6500 5000 0063 7917 3956 5352

Protocolo de autorização: 150230400341373 01/12/2023 15:16:54

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Consulte via leitor de QR Code



Total aproximado de tributos federais	RR\$ 0,00
Total aproximado de tributos estaduais	RR\$ 10,80
Total aproximado de tributos municipais	RR\$ 0,00
Fonte: IBPT	Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Nota Fácil 6.1407

www.alterdata.com.br



Bebi Festas Ltda
 Rua José Antônio, 110, Centro, Campo Grande - MS
 (67)3382-1133 / (67)99324-8186
 www.bebifestas.com.br - CNPJ: 36.790.038/0001-52



DADOS BÁSICOS

Nº Pedido: 115091 Data: 30/11/2023
 Cliente: RDORVAL SULOÇÕES EM TECNOLOGIA - *Rodrigo* Telefone(s): (67)98403-5461, (67)30116-006_
 CPF/CNPJ: 10851268000190 RG/Inscrição 000000
 Vendedor: GABRIELA (67) 99210-5682 Situação: Enviado para separação
 Endereço: Rua Giocondo Orsi, 848, COLÉGIO ADVENTISTA VILAS BOAS, Vila Vilas Boas, 79050-270, CAMPO GRANDE - MS
 Entrega: 02/12/2023 das 17:00 até 17:30 Devolução: 05/12/2023 das 00:00 até 00:30
 Pagamento: PEDIDO ESTÁ PAGO
 Observação: FAVOR ENTEGAR NO ULTIMO HORARIO - FAVOR LIGAR ANTES DE IR

VENDA

Qtde.	Produto	Valor unitário	Subtotal	Total Item
30	#700 - COCA COLA PET 2 LTS	R\$ 11,40	R\$ 342,00	R\$ 342,00
30	#702 - GUARANA ANTARCTICA PET 2 LTS	R\$ 8,95	R\$ 268,50	R\$ 268,50
18	#701 - COCA COLA PET ZERO 2L	R\$ 11,40	R\$ 205,20	R\$ 205,20
6	#703 - GUARANA ANTARCTICA ZERO PET 2 LTS	R\$ 8,95	R\$ 53,70	R\$ 53,70
10	#731 - GELO TRITURADO 12,5 KG	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00
TOTAL				R\$ 1.049,40

LOCAÇÃO

Qtde.	Material	Valor unitário	Valor Quebra	Subtotal	Total Item
3	#330 - CAIXA TERMICA MEDIA PLASTICA 190L	R\$ 50,00	R\$ 780,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
				DIÁRIAS	1
				TOTAL	R\$ 150,00

TOTALIZAÇÃO

Descrição	Valor	Desconto	Preço Final
Locação	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 150,00
Venda	R\$ 1.049,40	R\$ 0,00	R\$ 1.049,40
Taxa de entrega	R\$ 60,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00
TOTAL	R\$ 1.259,40	R\$ 0,00	R\$ 1.259,40

RECEBIMENTO

Forma	Banco	Cheque	Vencimento	Valor
Depósito	SICREDI		30/11/2023	R\$ 1.344,84
TOTAL				R\$ 1.344,84

Motorista entrega

Cliente

Recolhim. Motorista

Cliente

TODO MATERIAL DE LOCAÇÃO DEVE SER CONFERIDO NA ENTREGA E NA DEVOLUÇÃO



Favor conferir os materiais ao receber e devolver. O consumo mínimo nas bebidas solicitadas em consignação deverá ser de 50%.



ATACADÃO S.A.

AV COSTA E SILVA, 1525 VILA OLINDA, CAMPO GRANDE-MS Fone:(67) 3345-4418

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 002.386.260 SÉRIE: 1 FOLHA 6 / 6



CHAVE DE ACESSO

5023 1175 3153 3300 3124 5500 1002 3862 6017 5288 0793

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150230045464295 30/11/2023 20:14:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL 282476539

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0031-24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Table with columns: COD. PROD./SERVIÇO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UN.T. UN.C, QTD. TRIB/ QTD. COM, VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM, VLR. TOTAL, BC. ICMS/ BC. ICMS ST, VL ICMS/ VL ICMS ST, VLR. IPI, ALIQ. ICMS, and ALIQ. IPI. Rows include items like AMIDO MILHO QUALIMAX PCT, ACUCAR MASCADO KODILAR, CREME LEITE PIRACANJUBA TP, etc.

CALCULO DO ISSQN

Table with columns: INSCRIÇÃO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS (0,00), BASE DE CALCULO DO ISSQN (0,00), VALOR DO ISSQN (0,00).

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 31 NR. PEDIDO: 960264-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE; -CARTEIRAS DIGITAIS-HORA: 20:11; 79-ANDRESSA KAREN DA SI; TOT.APROX.TRIBUTOS: R\$ 1035,61 (28,48%) Fonte:IBPT; **VLR TOT FATURA: 3636,40**

RESERVADO AO FISCO